De S Ioanne Euangelista

quaz **V**idetur in libro de ortu vi
ta et obitu sanctorum patrum abre
uiavit. **De sancto Iohanne**
euangelista.

Iohannes apostolus et euangeli
sta dilectus a domino et electus
post Pentecostem diuinitis apo
stolis in asiam est profectus ubi
ecclesias multas fundauit. **Dom**
itianus igitur imperator intelligens
eius famam accessit eum in do
leum feruentis olei ante portas la
tinaz mitti iussit. Ille autem inde ex
iit illesus: sicut a corruptione car
nis eruerat alienus. **V**idens igitur
imperator quod nec sic a predica
tione desisteret eum in pathmos i
ulam relegauit in exilium ubi so
lus degens apocalypsim scripsit.
Sodem autem anno imperator ip
ter sui inimicam crudelitatem occiditur
et a senatu quicquid fecerat irrita
tur. Sicque factum est ut sanctus Iohannes
qui cum iniuria in insulam deporta
tus fuerat: cum honore episcopum
remearet. **O**ccurrente ei vniuersa
turba: et dicente **B**enedictus qui
venit in nomine domini. **C**um autem
veterem ingrederetur **D**rusiana ei dicitur
lectur: que suum plurimum deside
rauerat aduentum: mortua ferebat.
Parentes igitur eius vidue et orpha
ni dixerunt ei. **S**ed **I**ohannes. ecce **D**ru
sianam efferimus. que tuis semper
mortis obsecrans. nos omnis ale
bat. **T**uum quod plurimum deside
rat aduentum dices. **O** si videam apo
stoli dei ante quam moriar. **E**cce tu ve
nistis. et te videre non potuit. **T**unc
iussit ferretum deponi et corpus resol

ui dicens **D**ominus deus meus **I**hesus
christus suscitet te. **D**rusiana sur
ge. et vade in domum tuam: et pa
ta mihi refectionem. **S**tatim illa sur
perit et cepit ire sollicita de visione
apostoli ita ut sibi videretur quod si
de morte: si de somno excitasset eam
factus est autem clamor populi
per tres horas. **V**nus est deus que
predicat **I**ohannes. **V**nus est deus **I**hesus
christus. **A**ltera autem die **C**raton
philosophus in foro populum con
uocauit. ut ostenderet quomodo
hic mundus contemnendus esset
duos ei ditissimos fratres inuenens
gemmas preciosissimas: distracto toto
patrimonio emere fecerat. et ea s
omnium aspectu confringi iussit.
Contigit autem apostolum illic
transitum facere. **M**eanquam ad se
phum. **H**omini mundi contemptum. tri
plici ratione contemnit. **P**rimo quoniam
ore hominum laudat: si primo iudicio
condemnantur. **S**ecundo quoniam
ex tali contemptu viciu non cura
tur. et ideo vanus est sicut medici
na vana dicitur qua morbus nequa
quam curat. **T**ercio quoniam contemp
tus merito est qui sua pauperi
bus elargitur. **S**icut dominus in
ueni dicit. **S**i vis perfectus esse ve
de oia que. **C**ui **C**raton dicit. **S**ive
re deus magister tuus est. et vult
ut hanc gemmarum precium
pauperibus erogetur: fac ut rem
tegentur ut ad eius facias glori
am: quod ego ad hominum famam. **T**unc
batus **I**ohannes gemmarum fragmenta in ma
nu sua colligens orauit et facte sunt i
tegre sicut prius. **S**tatimque phus